
Площ кв.м

Дължина м.лин.

Обем куб.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19

1 1 202 1150037 Ремонт на ПС Беленци 12.6.2023 14218 гр. Габрово Габрово сграда Протокол 
обр.19/12.06.2023

1219,98

0 1219,98
2 1 203 4150197 Подмяна приходни водомери Район Габрово м. Януари  14218             

10536                
22959               
75099         
58102            
62245           
87432            
57675             
30973          
12168             
70442         
80889               
56191

гр. Габрово           
с. Велковци           
с. Донино             
с. Узини                
с. Прахали           
с. Раховци            
с. Янковци            
с. Поповци           
с. Златевци         
с. Враниловци      
с. Съботковци     
с. Черневци          
с. Петровци             

Габрово водомер Протокол 
обр.19/31.01.2023

2017,01 гр. Габрово: 5 м³ - 19 бр., 7 
м³ - 1 бр.,  20м³ - 2 бр., 
30м³ - 1 бр.            с. 
Велковци: 5 м³ - 1 бр.           
с. Донино: 5 м³ - 2 бр.             
с. Узини: 5 м³ - 1 бр.                
с. Прахали: 5 м³ - 1 бр.           
с. Раховци: 5 м³ - 1 бр.            
с. Янковци: 5 м³ - 1 бр.            
с. Поповци: 5 м³ - 1 бр.           
с. Златевци: 5 м³ - 1 бр.         
с. Враниловци: 5 м³ - 1 бр.      
с. Съботковци: 5 м³ - 1 бр.     
с. Черневци: 5 м³ - 1 бр.          
с. Петровци: 5 м³ - 1 бр.             

3 1 203 4150198 Подмяна на честотен регулатор НР Баждар 4.1.2023 14218 гр. Габрово Габрово честотен регулатор Протокол 
обр.19/04.01.2023

403,85

4 1 203 4150199 Основен ремонт към Помпа WILO MHI 804-1/E/3-400-50 ПС 
Тлъчници

23.2.2023 14218 гр. Габрово Габрово помпа Протокол 
обр.19/23.02.2023

657,86

5 1 203 4150200 Подмяна на приходни водомери Район Габрово м. Февруари 28.2.2023 14218               
00638         
62245           
47706              
00456         
87120               
44015           
35986           
68919           

гр. Габрово           
с. Армени             
с. Раховци            
с. Междени            
с. Ангелово           
с. Яворец             
с. Лоза                 
с. Камещица        
с. Старилковци           

Габрово водомер Протокол 
обр.19/28.02.2023

1977,98 гр. Габрово: 5 м³ - 1 бр., 30 
м³ - 1 бр.,                       с. 
Армени: 5 м³ - 1 бр.             
с. Раховци: 5 м³ - 1 бр.            
с. Междени: 5 м³ - 1 бр.            
с. Ангелово: 5 м³ - 1 бр.           
с. Яворец: 5 м³ - 1 бр.             
с. Лоза: 5 м³ - 1 бр.                 
с. Камещица: 5 м³ - 1 бр.        
с. Старилковци: 5 м³ - 1 бр.           

6 1 203 4150201 Подмяна на приходни водомери Район Габрово м. Март 31.3.2023 14218            
72878                
23159               
69479                  
00638        
69211                
61902           
04683                  
38577              
14533         
87432           
48605                                   

гр. Габрово           
с. Торбалъжи           
с. Драгановци             
с. Стомонеци                
с. Армени             
с. Стефаново            
с. Райновци         
с. Богданчовци           
с. Копчелии          
с. Гарвани            
с. Янковци           
с. Мичковци          

Габрово водомер Протокол 
обр.19/31.03.2023

1662,37 гр. Габрово: 5 м³ - 7 бр.,    
7 м³ - 1 бр.,  30м³ - 3 бр.           
с. Торбалъжи: 5 м³ - 1 бр.            
с. Драгановци: 5 м³ - 2 бр.              
с. Стомонеци: 5 м³ - 1 бр.                 
с. Армени: 5 м³ - 1 бр.              
с. Стефаново: 5 м³ - 1 бр.             
с. Райновци: 5 м³ - 2 бр.          
с. Богданчовци: 5 м³ - 1 бр.                                       
с. Копчелии: 5 м³ - 1 бр.               
с. Гарвани: 5 м³ - 2 бр.             
с. Янковци: 5 м³ - 1 бр.            
с. Мичковци: 5 м³ - 1 бр. 

7 1 203 4150202 Подмяна на приходни водомери Район Габрово месец Април 28.4.2023 14218         
23159          
30973             
61902              
69287            
12111              
20225            
73290                
00638               
12168                  
37352                 
00456       

гр. Габрово           
с. Драгановци             
с. Златевци                
с. Райновци             
с. Стоевци            
с. Врабци                
с. Дебел дял           
с. Трънито          
с. Армени            
с. Враниловци          
с. Кметовци                
с. Ангелово          

Габрово водомер Протокол 
обр.19/28.04.2023

2939,92 гр. Габрово: 5 м³ - 15 бр.,    
7 м³ - 1 бр.,  20м³ - 8 бр.,  
30м³ - 1 бр.                         
с. Драгановци: 5 м³ - 1 бр.             
с. Златевци: 5 м³ - 1 бр.                
с. Райновци: 5 м³ - 1 бр.             
с. Стоевци: 5 м³ - 1 бр.            
с. Врабци: 3 м³ - 1 бр.,       
5 м³ - 1 бр.                          
с. Дебел дял: 5 м³ - 1 бр.                       
с. Трънито: 5 м³ - 1 бр.          
с. Армени: 5 м³ - 1 бр.            
с. Враниловци: 5 м³ - 1 бр.          
с. Кметовци: 5 м³ - 2 бр.                
с. Ангелово: 5 м³ - 1 бр.          

Документ за 
собственост 

(№/дата)

Балансова ст/ст 
(лв.)

Приложение № 1

С П И С Ъ К 
на активите - публична държавна собственост (ПДС) и публична общинска собственост (ПОС)

по смисъла на чл.13, чл.15 и чл.19 
от Закона за водите, в сила от 28.01.2000 г., (обн. ДВ, бр.67 от 27 юли 1999 г., изм. ДВ, бр.47 от 23.06.2009 г.) за 2023 г.

които са активи на  Община Габрово

№ 
по 

ред

№ на 
райо

н

Бал. 
с/ка

Инв.
№ Описание на актива

Дата на 
въвеждан

е

Код на 
населено 

място

Местополо
жение на 

актива
  (адрес)

Обслужва 
(заведено)

Вид на съоръже-
нието (актива)

Технически параметри на актива

Диаметър
/см/ ПОС, съгл.чл.19

ОБЩИНА ГАБРОВО 202 СГРАДИ

І. Активи  - община Габрово

Забележка
ПДС, съгл.чл.13 и 

чл.15

Вид 
материал



8 1 203 4150203 Подмяна на приходни водомери Район Габрово м. Май 31.5.2023 14218             
69403             
12168                 
00638            
22959               
30973               
69479                   
02347                     
30764                       
87120                     
04964                    
38577             

гр. Габрово           
с. Стойчовци             
с. Враниловци                
с. Армени             
с. Донино             
с. Златевци                
с. Стомонеци           
с. Балини             
с. Зелено дърво           
с. Яворец             
с. Боженци                
с. Копчелии

Габрово водомер Протокол 
обр.19/31.05.2023

2493,4 гр. Габрово:  3м³ - 2 бр.,   5 
м³ - 26 бр.,    7 м³ - 3 бр.,  
20м³ - 1 бр.,                       
с. Стойчовци: 5 м³ - 1 бр.            
с. Враниловци: 5 м³ - 2 бр.                
с. Армени: 5 м³ - 3 бр.             
с. Донино: 5 м³ - 1 бр.             
с. Златевци: 5 м³ - 1 бр.                
с. Стомонеци: 5 м³ - 1 бр.           
с. Балини: 5 м³ - 1 бр.             
с. Зел. дърво: 5 м³ - 1 бр.            
с. Яворец: 5 м³ - 1 бр.             
с. Боженци: 5 м³ - 2 бр.                
с. Копчелии: 5 м³ - 1 бр.

9 1 203 4150205 Подмяна на приходни водомери Район Габрово м. Юни 30.6.2023 14218               
00638              
23159               
14814                  
56229                
70442                  
30973

гр. Габрово           
с. Армени             
с. Драгановци             
с. Гиргини               
с. Пецевци           
с. Съботковци             
с. Златевци

Габрово водомер Протокол 
обр.19/30.06.2023

4914,8 гр. Габрово:  3м³ - 1 бр.,   5 
м³ - 28 бр.,  7 м³ - 15 бр.,  
20м³ - 4 бр., 30м³ - 5 бр.          
с. Армени: 5 м³ - 1 бр.             
с. Драгановци: 5 м³ - 1 бр.             
с. Гиргини: 5 м³ - 1 бр.               
с. Пецевци: 5 м³ - 1 бр.           
с. Съботковци: 5 м³ - 1 бр.             
с. Златевци: 5 м³ - 1 бр.

10 1 203 4150206 Подмяна на приходни водомери Район Габрово м. Юли 31.7.2023 14218                 
30764                   
44015                  
12168                  
61902                    
23159                  
05400                    
87120                   
04964                     
00638                   
49299                   
18215                   
35986

гр. Габрово           
с. Зелено дърво             
с. Лоза                 
с. Враниловци            
с. Райновци           
с. Драгановци             
с. Борики                  
с. Яворец                        
с. Боженци                       
с. Армени                       
с. Музга                     
с. Гъбене                 
с. Камещица                   

Габрово водомер Протокол 
обр.19/31.07.2023

2498 гр. Габрово:  3м³ - 1 бр.,   5 
м³ - 37 бр.,    7 м³ - 4 бр.           
с. Зел. дърво: 5 м³ - 1 бр.             
с. Лоза: 5 м³ - 1 бр.                 
с. Враниловци: 5 м³ - 4 бр.            
с. Райновци: 5 м³ - 1 бр.           
с. Драгановци: 5 м³ - 1 бр.             
с. Борики: 5 м³ - 1 бр.                  
с. Яворец: 5 м³ - 1 бр.                        
с. Боженци: 5 м³ - 1 бр.                       
с. Армени: 5 м³ - 1 бр.                       
с. Музга: 5 м³ - 1 бр.                     
с. Гъбене: 5 м³ - 2 бр.                 
с. Камещица: 5 м³ - 1 бр.                   

11 1 203 4150207 Подмяна на приходни водомери Район Габрово м. Август 31.8.2023 14218               
05400             
49299                
12168                
20225             
14218               
10536                 
30661                  
35986 

гр. Габрово           
с. Борики             
с. Музга               
с. Враниловци               
с. Дебел дял                
с. Гачевци             
с. Велковци                   
с. Здравковец                    
с. Камещица           

Габрово водомер Протокол 
обр.19/31.08.2023

1484,79 гр. Габрово: 5 м³ - 10 бр.,    
20 м³ - 2 бр.                        
с. Борики: 5 м³ - 1 бр.             
с. Музга: 5 м³ - 1 бр.               
с. Враниловци: 5 м³ - 1 бр.               
с. Дебел дял: 3 м³ - 1 бр.                
с. Гачевци: 5 м³ - 1 бр.             
с. Велковци: 5 м³ - 1 бр.                   
с. Здравковец: 5 м³ - 1 бр.                    
с. Камещица: 5 м³ - 1 бр.           

12 1 203 4150208 Подмяна на приходни водомери Район Габрово м. Септември 29.9.2023 14218              
69479                  
87120                 
57675                
80056

гр. Габрово           
с. Стомонеци             
с. Яворец               
с. Поповци               
с. Чавей 

Габрово водомер Протокол 
обр.19/29.09.2023

264,51 гр. Габрово: 5 м³ - 1 бр.           
с. Стомонеци: 7 м³ - 1 бр.             
с. Яворец: 5 м³ - 1 бр.               
с. Поповци: 5 м³ - 1 бр.               
с. Чавей: 5 м³ - 1 бр. 

13 1 203 4150209 Подмяна приходни водомери Район Габрово м. Октомври 31.10.2023 14218                
38577                    
30764              
48235               
61902               
00638            
44015             
32582             
36823               
87120                
12168               
23159              
30973        

гр. Габрово           
с. Копчелии             
с. Зелено дърво                 
с. Милковци           
с. Райновци           
с. Армени                      
с. Лоза                   
с. Източник                       
с. Киевци                     
с. Яворец                 
с. Враниловци                      
с. Драгановци             
с. Златевци

Габрово водомер Протокол 
обр.19/31.10.2023

5848,19

14 1 203 4150210 Монтаж на модул за диспечеризация на ПС Лисец и НР Лисец 3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКАДА Протокол 
обр.19/03.11.2023

5298

15 1 203 4150211 Монтаж на модул за диспечеризация на ПС Камъка и НР 
Младежки Дом

3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКАДА Протокол 
обр.19/03.11.2023

5681,75

16 1 203 4150212 Монтаж на модул за диспечеризация на ПС Стефановци и НР 
Стефановци

3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКАДА Протокол 
обр.19/03.11.2023

5076,21

17 1 203 4150213 Монт.на модул за дисп.м/у помпа Негенци иНР Негенц 3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКАДА Протокол 
обр.19/03.11.2023

6339,01

18 1 203 4150214 Монтаж на модул за диспечеризация на ПСПВ Малуша 3.11.2023 14218 ПСПВ Маслуша Габрово СКАДА Протокол 
обр.19/03.11.2023

2505,53

19 1 203 4150215 Монтаж на възвратна клапа на помпа в ПС Негенци 3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово помпа Протокол 
обр.19/03.11.2023

870,32

20 1 203 4150216 Подмяна приходни водомери Район Габрово м.Ноември 30.11.2023 14218               
46365              
76217              
53948               
38577               
14756                
35986                 
37352                 
62245              
29547               
70768           
44015            
72878              
30973

гр. Габрово           
с. Малини             
с. Фърговци                 
с. Орловци           
с. Копчелии           
с. Генчовци                      
с. Камещица                   
с. Кметовци                    
с. Раховци                     
с. Жълтеш                 
с. Стойковци                      
с. Лоза                 
с. Торбалъжи        
с. Златевци

Габрово водомер Протокол 
обр.19/30.11.2023

6557,24 гр. Габрово: 5 м³ - 28 бр.,    
7 м³ - 3 бр.,  30м³ - 2 бр.           
с. Малини: 5 м³ - 1 бр.             
с. Фърговци: 5 м³ - 1 бр.                 
с. Орловци: 5 м³ - 2 бр.           
с. Копчелии: 5 м³ - 1 бр.           
с. Генчовци: 5 м³ - 1 бр.                      
с. Камещица: 5 м³ - 1 бр.                   
с. Кметовци: 5 м³ - 1 бр.                    
с. Раховци: 5 м³ - 1 бр.                     
с. Жълтеш: 5 м³ - 1 бр.                 
с. Стойковци: 5 м³ - 1 бр.                      
с. Лоза: 5 м³ - 1 бр.                 
с. Торбалъжи: 5 м³ - 1 бр.        
с. Златевци: 5 м³ - 1 бр.



0 59490,74
21 1 204 2151032 Подмяна на бандажна гума ПСОВ Габрово 9.1.2023 14218 ПСОВ Габрово Габрово Протокол 

обр.19/09.01.2023
1210,31

22 1 204 2151033 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа ул. Зелен бряг 12.1.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 32                       
109

50                     
25

Протокол 
обр.19/12.01.2023

2549,28

23 1 204 2151034 Реконструкция на сградно водопроводно отклонение кв. Шенини 13.1.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 20 25 Протокол 
обр.19/13.01.2023

422,94

24 1 204 2151035 Изгр.сградно водопр откл ПИ14218.503.190 Златарска 16.1.2023 14219 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 1                         
7

32                     
25

Протокол 
обр.19/16.01.2023

301,55

25 1 204 2151036 Монтаж на 2 бр. СК ф 80мм с. Златевци 23.1.2023 30973 с. Златевци Габрово СК 80 Протокол 
обр.19/23.01.2023

2070,69

26 1 204 2151037 Монтаж СК ф 65мм с. Костенковци 23.2.2023 38920 с. Костенковци Габрово СК 65 Протокол 
обр.19/23.02.2023

1101,13

27 1 204 2151038 Изграждане на сградно водопроводно отклонение за ПИ 
14218.509.111 ул. Острец № 6

27.2.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 4 25 Протокол 
обр.19/27.02.2023

123,22

28 1 204 2151039 Изграждане на сградно водопроводно отклонение за УПИ III - 
121 кв. 23 с. Новаковци

14.3.2023 51843 с. Новаковци Габрово СВО PEHD 9 25 Протокол 
обр.19/14.03.2023

630,15

29 1 204 2151040 Изграждане на сградно водопроводно отклонение за УПИ I-59.60 
кв. 20 с. Копчелии

16.3.2023 38577 с. Копчелии Габрово СВО PEHD 6 25 Протокол 
обр.19/16.03.2023

502,57

30 1 204 2151041 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Костенковци 17.3.2023 38920 с. Костенковци Габрово вътрешен водопровод PEHD 145                      
39                     
64                     
22

75                     
40                     
32                     
25

Протокол 
обр.19/17.03.2023

7168,76

31 1 204 2151042 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Копчелии 17.3.2023 38577 с. Копчелии Габрово вътрешен водопровод PEHD 12 40 Протокол 
обр.19/17.03.2023

384,14

32 1 204 2151043 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Златевци 12.4.2023 30973 с. Златевци Габрово вътрешен водопровод PEHD 180                        
30

90                        
25

Протокол 
обр.19/12.04.2023

6411,01

33 1 204 2151045 Изграждане на сградно водопроводно отклонение за УПИ VIII 
94б, 94в кв. 4 по плана на с. Здравковец

13.4.2023 30661 с. Здравковец Габрово СВО PEHD 15 25 Протокол 
обр.19/13.04.2023

532,83

34 1 204 2151046 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа кв. Пройновци 13.4.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 32                     
35

63                      
25

Протокол 
обр.19/13.04.2023

609,79

35 1 204 2151047 Основен ремонт на Центрофуга в ПСОВ Габрово 13.4.2023 14218 ПСОВ Габрово Габрово центрофуга Протокол 
обр.19/13.04.2023

7227,58

36 1 204 2151048 Монтаж на регулатор - стабилизатор на инсталация за пропан 
бутан в ПСОВ Габрово

13.4.2023 14218 ПСОВ Габрово Габрово регулатор Протокол 
обр.19/13.04.2023

1228,38

37 1 204 2151049 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Армени 26.4.2023 00638 с. Армените Габрово вътрешен водопровод PEHD 36                     
21

63                     
25

Протокол 
обр.19/26.04.2023

1384,26

38 1 204 2151050 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Кметовци 28.4.2023 37352 с. Кметовци Габрово вътрешен водопровод PEHD 22                     
36

50                     
25

Протокол 
обр.19/28.04.2023

1322,33

39 1 204 2151051 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа ул. Никола 
Балканеца

3.5.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 100                     
6                         
3                         
6                       

13

90                     
63                       
50                      
25                      
20

Протокол 
обр.19/03.05.2023

4154,48

40 1 204 2151052 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа междублоково 
пространство ул. Чардафон

4.5.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 22                      
92                     
49                       
52

110                       
90                     
63                      
50

Протокол 
обр.19/04.05.2023

18072,62

41 1 204 2151053 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Гъбене 8.5.2023 18215 с. Гъбене Габрово вътрешен водопровод PEHD 285 75 Протокол 
обр.19/08.05.2023

8731,13

42 1 204 2151054 Реконструкция на вътр. водопр. мрежа с. Пецевци 15.5.2023 56229 с. Пецевци Габрово вътрешен водопровод PEHD 28 63 Протокол 
обр.19/15.05.2023

1101,87

43 1 204 2151055 Реконструкция на сградно водопроводно отклонение с. Гергини 15.5.2023 14814 с.Гергини Габрово СВО PEHD 50 32 Протокол 
обр.19/15.05.2023

1124,45

44 1 204 2151056 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Гарван 22.5.2023 14533 с. Гарван Габрово вътрешен водопровод PEHD 20                     
10

50                     
25

Протокол 
обр.19/22.05.2023

1101,08

45 1 204 2151057 Изграждане на сградно водопроводно отклонение за УПИ V 208 
от кв. 21 по плана на с. Яворец

30.5.2023 87120 с. Яворец Габрово СВО PEHD 2                       
12

90                     
25

Протокол 
обр.19/30.05.2023

529,18

46 1 204 2151058 Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа ул. Топлеш 1.6.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 17                       
4

90                     
25

Протокол 
обр.19/01.06.2023

2627,29

47 1 204 2151059 Реконструкция сградно водопроводно отклонение с. Стомонеци 1.6.2023 69479 с. Стомонеци Габрово СВО PEHD 15 25 Протокол 
обр.19/01.06.2023

840,22

48 1 204 2151060 Изграждане на сградно водопроводно отклонение ПИ 
14218.508.365

1.6.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 20 25 Протокол 
обр.19/01.06.2023

764,09

49 1 204 2151061 Изграждане на сградно канализационно отклонение за ПИ 
14218.509.624 ул. Орловска

26.7.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО PVC 5 200 Протокол 
обр.19/26.07.2023

1147,96

50 1 204 2151062 Изграждане на сградно канализационно отклонение за ПИ 
14218.504.247 ул. Шейново № 16

26.7.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО PVC 5 160 Протокол 
обр.19/26.07.2023

680,01

51 1 204 2151063 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа ул. Бузлуджа 1.8.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 43                     
20

75                     
25

Протокол 
обр.19/01.08.2023

5197,39

52 1 204 2151064 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа бул. 
Дероджински

3.8.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 352                       
270                     
10                      
65

315                       
140                     
110                      
25

Протокол 
обр.19/03.08.2023

105049,31

53 1 204 2151065 Реконструкция на сградно водопроводно отклонение с. Донино 7.8.2023 22959 с. Донино Габрово СВО PEHD 50 25 Протокол 
обр.19/07.08.2023

455,15

54 1 204 2151066 Монтаж на ТСК 2" с. Рязковци 8.8.2023 63690 с. Рязковци Габрово ТСК 2" Протокол 
обр.19/08.08.2023

573,6

55 1 204 2151067 Монтаж на регуратор за налягане с. Балиновци 9.8.2023 02419 с. Балиновци Габрово регулатор 2" Протокол 
обр.19/09.08.2023

704,66

56 1 204 2151068 Изграждане на ново сградно водопроводно отклонение ПИ 
14218.538.396 ул. Григоровци

9.8.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 8 32 Протокол 
обр.19/09.08.2023

551,98

57 1 204 2151069 Изграждане на ново сградно водопроводно отклонение ПИ 
14218.508.658/УПИ III 2002 кв.32 ул. Панорамна

9.8.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 8 25 Протокол 
обр.19/09.08.2023

671,37

58 1 204 2151070 Изграждане на сградно канализационно отклонение за ПИ с 
идентификатор 14218.509.111 ул. Острец №6

9.8.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО PVC 3 160 Протокол 
обр.19/09.08.2023

317,7

59 1 204 2151071 Изграждане на сградно канализационно отклонение за ПИ с 
идентификатор 14218.505.311 ул. Тракия №5

2.8.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО PVC 5 200 Протокол 
обр.19/02.08.2023

1213,33

60 1 204 2151072 Реконструкция сградно водопроводно отклонение с. Новаковци 4.9.2023 51843 с. Новаковци Габрово СВО PEHD 32 25 Протокол 
обр.19/04.09.2023

531,09

61 1 204 2151073 Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа м. Златари гр. 
Габрово

5.9.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 50 50 Протокол 
обр.19/05.09.2023

445,36

62 1 204 2151074 Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа с. Козирог 5.9.2023 37722 с. Кози рог Габрово вътрешен водопровод PEHD 100 75 Протокол 
обр.19/05.09.2023

1510,23

63 1 204 2151075 Монтаж на ТСК 1 1/4 с. Николчевци 6.9.2023 51715 с. Николчовци Габрово ТСК 1 1/4" Протокол 
обр.19/06.09.2023

207,22

64 1 204 2151076 Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа ул. Лазар Донков 25.9.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 50                       
5                       

45                      
100

25                       
32                     
40                      
90

Протокол 
обр.19/25.09.2023

13308,35

65 1 204 2151077 Изграждане на сградно водопроводно отклонение ПИ 
14218.534.54 ул. Слава № 6

6.9.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 6 25 Протокол 
обр.19/06.09.2023

386,04
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66 1 204 2151078 Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа кв. Ябълка гр. 
Габрово

4.10.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 5                       
17                      
12

32                     
40                      
90

Протокол 
обр.19/04.10.2023

3357,73

67 1 204 2151079 Монтаж филтър ф 100 мм Кметовци с. Кметовци 16.10.2023 37352 с. Кметовци Габрово филтър 100 Протокол 
обр.19/16.10.2023

337,26

68 1 204 2151080 Монтаж на ПХ ул. Генерал Николов 30.10.2023 14218 гр. Габрово Габрово ПХ Протокол 
обр.19/30.10.2023

1328,41

69 1 204 2151081 Монтаж на ПХ ул. Индустриална 30.10.2023 14218 гр. Габрово Габрово ПХ Протокол 
обр.19/30.10.2023

1627,15

70 1 204 2151082 Монтаж 2бр. ТСК 1 1/2 с. Новаковци 30.10.2023 51843 с. Новаковци Габрово ТСК 1 1/2" Протокол 
обр.19/30.10.2023

1074,45

71 1 204 2151083 Изграждане на сградно водопроводно отклонение за ПИ с 
идентификатор 14218.503.442 ул. Русалка № 9

4.10.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 9 25 Протокол 
обр.19/04.10.2023

48,33

72 1 204 2151084 Изграждане на сградно канализационно отклонение за ПИ с 
идентификатор 14218.503.442 ул. Русалка № 9

4.10.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО PVC 5 160 Протокол 
обр.19/04.10.2023

74,93

73 1 204 2151085 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа ул. Черни връх 1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 21,5 90 Протокол 
обр.19/01.11.2023

2907,39

74 1 204 2151086 Монтаж на водомер DN 65мм за зониране на водопроводна 
мрежа с. Костенковци

1.11.2023 38920 с. Костенковци Габрово водомер PEHD 65 Протокол 
обр.19/01.11.2023

752,53

75 1 204 2151087 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Трънито 1.11.2023 73290 с. Трънито Габрово вътрешен водопровод PEHD 15                       
6

63                     
25

Протокол 
обр.19/01.11.2023

610,36

76 1 204 2151088 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Гледаци 1.11.2023 15059 с. Гледаци Габрово вътрешен водопровод PEHD 120                     
20

75                     
25

Протокол 
обр.19/01.11.2023

2214,07

77 1 204 2151089 Монтаж на СК DN 80 на ул. Факел 1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СК 80 Протокол 
обр.19/01.11.2023

1548,01

78 1 204 2151090 Реконструкция на сградно водопроводно отклонение ул. П. 
Михов

1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 20 25 Протокол 
обр.19/01.11.2023

567,91

79 1 204 2151091 Реконструкция на сградно водопроводно отклонение с. 
Смиловци

1.11.2023 67533 с. Смиловци Габрово СВО PEHD 65 25 Протокол 
обр.19/01.11.2023

822,8

80 1 204 2151092 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Влайчовци 1.11.2023 11524 с. Влайчовци Габрово вътрешен водопровод PEHD 42 40 Протокол 
обр.19/01.11.2023

3381,73

81 1 204 2151093 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Козирог 3.11.2023 37722 с. Кози рог Габрово вътрешен водопровод PEHD 100                     
7

90                     
25

Протокол 
обр.19/03.11.2023

2131,85

82 1 204 2151094 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Междени 3.11.2023 47706 с. Междени Габрово вътрешен водопровод PEHD 100 75 Протокол 
обр.19/03.11.2023

2421,23

83 1 204 2151095 Разширение на вътрешна водопроводна мрежа ул. Стефана Б. 
Генчева

3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 100                     
4

90                     
25

Протокол 
обр.19/03.11.2023

1842,41

84 1 204 2151096 Реконструкция на довеждащ водопровод/тласкателен 
водопровод/ кв. Негенци

3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово външен водопровод PEHD 422 90 Протокол 
обр.19/03.11.2023

7867,73

85 1 204 2151097 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Зелено 
дърво

3.11.2023 30764 с. Зелено дърво Габрово вътрешен водопровод PEHD 48                       
10                       
3                      

200

25                       
32                     
40                      
50

Протокол 
обр.19/03.11.2023

4762,71

86 1 204 2151098 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Гледаци 3.11.2023 15059 с. Гледаци Габрово вътрешен водопровод PEHD 47                     
12                     

157

25                     
50                     
75

Протокол 
обр.19/03.11.2023

4672,8

87 1 204 2151099 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа ул. Райчо 
Каролев

3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 20                       
29                     
34                      

140

20                       
40                     
63                      
90

Протокол 
обр.19/03.11.2023

24946,13

88 1 204 2151100 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Поповци 6.11.2023 57675 с. Поповци Габрово вътрешен водопровод PEHD 38                       
60                     

108                      
100

25                       
32                     
63                      
75

Протокол 
обр.19/06.11.2023

2676,6

89 1 204 2151101 Монтаж 2 бр. СК с. Богданчовци 6.11.2023 04683 с. Богданчовци Габрово ТСК 1 1/4"                  
1"

Протокол 
обр.19/06.11.2023

669,89

90 1 204 2151102 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Влайчовци 13.11.2023 11524 с. Влайчовци Габрово вътрешен водопровод PEHD 620 90 Протокол 
обр.19/13.11.2023

9623,06

91 1 204 2151103 Монтаж на водомер за зониране с. Ясени 13.11.2023 87607 с. Ясени Габрово водомер 7 Протокол 
обр.19/13.11.2023

472,34

92 1 204 2151104 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа ул. Петър 
Михов 45,47,49

21.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 37 40 Протокол 
обр.19/21.11.2023

4981,61

93 1 204 2151105 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Гергини 21.11.2023 14814 с. Гергини Габрово вътрешен водопровод PEHD 40                     
15                     

165

25                     
32                     
75

Протокол 
обр.19/21.11.2023

6075,86

94 1 204 2151106 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа бул. Хемус 26.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 20                       
6

75                     
110

Протокол 
обр.19/26.11.2023

2976,83

95 1 204 2151107 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа ул. Беленска 28.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 60                     
50

63                     
25

Протокол 
обр.19/28.11.2023

2953,2

96 1 204 2151108 Реконструкция на сградно водопроводно отклонение ул. Видима 
№ 15

28.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 18 50 Протокол 
обр.19/28.11.2023

2316,17

97 1 204 2151109 Монтаж на спирателен кран с. Стойчевци 28.11.2023 69403 с. Стойчевци Габрово СК 80 Протокол 
обр.19/28.11.2023

702,14

98 1 204 2151110 Реконструкция на сградно водопроводно отклонение с. Кметовци 28.11.2023 37352 с. Кметовци Габрово СВО PEHD 15 25 Протокол 
обр.19/28.11.2023

500,24

99 1 204 2151111 Възтановяване на водоподаването на общинска чешма бул. 
Могильов № 47

30.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 11 25 Протокол 
обр.19/30.11.2023

865,56

100 1 204 2151112 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа ул. Никола 
Войновски

30.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 217                       
40                     
17                      

100                     
18                     

520

25                       
32                     
40                      
75                     
90                     

160

Протокол 
обр.19/30.11.2023

56884,12

101 1 204 2151113 Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа ул. Боженци 30.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово вътрешен водопровод PEHD 100                     
19

75                     
25

Протокол 
обр.19/30.11.2023

4580,76

102 1 204 2151114 Реконструкция на сградно канализационно отклонение бул. 
Столетов № 63

1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО PVC 10 160 Протокол 
обр.19/01.11.2023

2698,27

103 1 204 2151115 Реконструкция на вътрешна канализационна мрежа ул. Баба 
Зара

10.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово канализация SN8 12 500 Протокол 
обр.19/10.11.2023

3173,32

104 1 204 2151116 Разширение на вътрешна канализационна мрежа ул. Беленска 21.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово канализация SN4                        
SN8                       
PVC

1                          
15                           
58                       
1

250                     
160                     
250                 
110

Протокол 
обр.19/21.11.2023

4501,92

105 1 204 2151117 Улична канализация към градска канализационна мрежа ул. 
Байкал

30.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово канализация SN4                        
SN8                       
PVC

7                         
5                     

132                     
2

160                     
160                     
315                 
110

Протокол 
обр.19/30.11.2023

19014,48

106 1 204 2151118 Изграждане на сградно канализационно отклонение ПИ 
14218.511.8 ул. Стефана Богдан Генчева № 58

1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО PVC 5 160 Протокол 
обр.19/01.11.2023

605,7

107 1 204 2151119 Изграж. на сградно канализа. откл.за ПИ14218.510.390 /УПИ XVI-
368 откв.268/ул. Николай Палаузов №22

3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО PVC 5 160 Протокол 
обр.19/03.11.2023

737,36

108 1 204 2151120 Изгр. на сградн. канал. откл. ПИ 14218.502.861 ул. Генерал 
Николов

21.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО PVC 10 160 Протокол 
обр.19/21.11.2023

1466,31



109 1 204 2151121 Изгр. на сградн. канализ откл. за ПИ 14218.505.184 ул. Ангел 
Кънчев № 51

21.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО SN4 5 200 Протокол 
обр.19/21.11.2023

849,55

110 1 204 2151122 Изгр. на сгр. канализ. откл. за ПИ 14218.505.383 ул. Баждар № 
5

28.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СКО SN4 10 200 Протокол 
обр.19/28.11.2023

540,8

111 1 204 2151123 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.505.311 ул. 
Тракия № 5

1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 9 40 Протокол 
обр.19/01.11.2023

1463,73

112 1 204 2151124 Изгр. на сградно водопр. отклонение за ПИ 14218.513.264 кв. 
Войново

1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 8 50 Протокол 
обр.19/01.11.2023

947,22

113 1 204 2151125 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.504.417 УПИ XVI 
395 кв. 82 ул. Станционна

1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 13                       
5

75                     
25

Протокол 
обр.19/01.11.2023

1749,38

114 1 204 2151126 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.501.153 ул. 
Боженци №7

1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 2                         
9

75                     
32

Протокол 
обр.19/01.11.2023

750,05

115 1 204 2151127 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.519.142 Ул. Руен 1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 9 25 Протокол 
обр.19/01.11.2023

626,46

116 1 204 2151128 Изгр. на сградно водопр. отклонение за ПИ 14218.510.390 УПИ 
XVI 368 -268 ул. Никола Палаузов № 22А

1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 3 25 Протокол 
обр.19/01.11.2023

28,36

117 1 204 2151129 Изгр. на сградно водопр. отклонение за ПИ 57675.60.19 м. 
Киевски Копак с. Поповци

1.11.2023 57675 с. Поповци Габрово СВО PEHD 6 25 Протокол 
обр.19/01.11.2023

456,64

118 1 204 2151130 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.511.228 ул. 
Стефана Б. Генчева

1.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 9 40 Протокол 
обр.19/01.11.2023

964,92

119 1 204 2151131 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.509.624 ул. 
Орловска

3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 6 50 Протокол 
обр.19/03.11.2023

896,38

120 1 204 2151132 Изгр. на сградно водопр. отклонение за УПИ II 223 кв. 16 по 
плана на с. Златевци-Милковци

3.11.2023 30973 с. Златевци Габрово СВО PEHD 9 25 Протокол 
обр.19/03.11.2023

434,93

121 1 204 2151133 Изгр. на сградно водопр. отклонение за ПИ 14218.501.202 ул. 
Зорница № 6

3.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 10 25 Протокол 
обр.19/03.11.2023

325,65

122 1 204 2151134 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.531.631 ул. 
Пролет

9.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 15 25 Протокол 
обр.19/09.11.2023

1006,19

123 1 204 2151135 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 23203.502.63 с. 
Драгиевци

13.11.2023 23203 с. Драгиевци Габрово СВО PEHD 27 50 Протокол 
обр.19/13.11.2023

839,63

124 1 204 2151136 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.518.417 ул. Елин 
Пелин

13.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 8 25 Протокол 
обр.19/13.11.2023

834,98

125 1 204 2151137 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.502.861 ул. 
Генерал Николов

21.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 12 63 Протокол 
обр.19/21.11.2023

1171,53

126 1 204 2151138 Изгр. на сградно водопр. отклонение ПИ 14218.505.383 ул. 
Баждар №5

28.11.2023 14218 гр. Габрово Габрово СВО PEHD 3 32 Протокол 
обр.19/28.11.2023

645,11

127 1 204 2151139 Изгр. на сградно водопр. отклонение УПИ XVI - 144 кв.14 с. 
Райновци

28.11.2023 61902 с. Райновци Габрово СВО PEHD 5 25 Протокол 
обр.19/28.11.2023

207,71

128 1 204 2151140 Изгр. на сградно водопр. отклонение за УПИ XVII 144 кв. 14 с. 
Райновци

28.11.2023 61902 с. Райновци Габрово СВО PEHD 13                     
11

25                     
50

Протокол 
обр.19/28.11.2023

290,86

129 1 204 2151141 Изгр. на сградно водопр. отклонение за УПИ XVIII-144 кв. 14 с. 
Райновци

28.11.2023 61902 с. Райновци Габрово СВО PEHD 4 25 Протокол 
обр.19/28.11.2023

206,89

130 1 204 2151142 Изгр. на сградно водопр. отклонение за УПИ XIХ-144 кв. 14 с. 
Райновци

28.11.2023 61902 с. Райновци Габрово СВО PEHD 6 25 Протокол 
обр.19/28.11.2023

54,85

0 420243,56
0 480954,28

               480 954,28    

Колона 7 - ЕКАТТЕ (единен класификатор на административно-териториалните и териториалните единици в РБългария) -                          
Колона 10 - напр.: земя, сграда, външен водопровод, вътрешен водопровод, водомер и т.н.
Колона 11- начална и крайна точка на линейно съоръжение, напр.: напорен водопровод от ПС до шахта обратна клапа, от ОК 87 до ОК 89 и т.н.
Колона 12- стомана, стоманобетон, бетон, етернит, ПВЦ и др. 
Колона 16 - напр.: АДС, констативен нотариален акт, протокол за въвеждане в експлоатация, приемателно-предавателен протокол, скица и др.
Колона 17 и 18 - попълва се балансовата стойност на актива, според вида собственост, съгласно ЗВ - ПДС или ПОС
Колона 19 - друга съществена информация, която не се съдържа в останалите колони

Дата: 29.12.2023 г.

Съставил: 
             

2. ......................../ Елица Великова - Специалист ПТО /
 

Легенда:

ОБЩИНА ГАБРОВО 204 СЪОРЪЖЕНИЯ  

1. ........................./ Ваня Аврамова  - Оперативен Счетоводител /
   / Румяна Митева /

 Главен счетоводител:.......................................... Управител:...........................................
     / инж. Вл. Василев /

І. АКТИВИ,   -  ОБЩИНА ГАБРОВО
ОБЩА СТОЙНОСТ НА АКТИВИТЕ


